
INSTRUCTIONS

Oba sloty pro microSD kartu podporují velikost 

až 2 TB. Při prvním vložení karty je nuté nechat 

její obsah přehrávač prohledat (Scan).

Po připojení přehrávač k počítači pomocí USB 
kabelu může přehrávač fungovat jako čtečka SD 
karet. Po přesunu skladeb odeberte nejprve 
zařízení bezpečně z počítače - teprve potom 
odpojte USB kabel od přehrávače a počítače.

   

    

         

         

       

        

    

 

       

       

   

 

       

       

           

         

        

  

Port USB-C
Slouží pro přenos dat, nabíjení a také jako digitální 
koaxiální výstup. Pro použití koaxiálního výstupu je 
nutné dokoupit speciální kabel USB-C / Jack 3.5 
mm. 

Sluchátkový výstup
Výstup podporuje konektory Jack 3.5mm

(sluchátkové a linkové) + symetrický konektor 4.4 

mm. Režim výstupu je možné měnit v nastavení 
přístroje.

USB DAC

1.Na stránce store.hiby.com najdete ovladače pro 
připojení přehrávače k počítači.
2.V nastavení přehrávače zvolte USB Mode “Audio” 
a pro připojení použijte přiložený kabel.

Režim nevybíjení

Vypínač přepněte do polohy vlevo, aby v 
režimu USB DAC nedocházelo k vybíjení 
připojeného zařízení (telefonu).

Pro více informací o ovládání naskenujte 
následující QR kód (EN):

  

Tlačítka a konektory

Ovladač
hlasitosti

   Stavová LED

Předchozí

Pauza/Play

Další

 

3.5mm sluchátkový jack 3.5mm linkový výstup

4.4mm symetrický sluch. výstup/
symetrický linkový výstup

Vypínač/Zámek obrazovky/ 
Režim nevybíjení

slot microSD slot microSD

Nabíjecí port/Coaxial

      

Upozornění
1. Přehrávač nerozebírejte ani jinak neupravujte. 
Ukládejte mimo možný dosah vody.
2. Pokud přehrávač delší dobu nepoužíváte, 
pravidelně jej nabíjejte, aby nedošlo k poškození 
baterie.

3. Se sluchátky je snadné přeslechnout zvuky okolí. 
Používejte proto sluchátka pouze na bezpečných 
místech.

4. Nabíjení při velmi vysokém napětí může způsobit 
poškození přístroje. Používejte pouze doporučené 
nabíječky (5V, 1.5A).
5. V případě zaseknutí systému podržte vypínač v 
pravé poloze cca 30 sekund. Tím dojde k restartu 
systému.

Dotykové ovládání
Přístroj je vybaven displejem IPS multi-touchscreen s 

úhlopříčkou 2.45' a rozlišením 360*480 px.

Vypínač
Přidržte v pozici vpravo cca 3 sekundy pro zapnutí / 
vypnutí přehrávače. Krátkým potažením vpravo zapnete 
/ vypnete displej. Displej lze zapnout také dvojitým 
poklepáním přímo na obrazovku.

Vícebarevná LED dioda
barva se mění v závislosti na přehrávaném souboru a 
stavu baterie:
Červená: Nabíjení/Téměř vybito   Bílá: DSD

Žlutá: 32k~84k      Zelená: MQA

Modrá: 64k~192k Modrá: MQA studio

Oranžová: 352.8k a více Magenta: MQA render

Micro SD card


	页 1



